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SÄHKÖN KILPAILUTUS
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KH 21.09.2020 § 270
Valmistelija tekninen johtaja Markus Kannala:

Teknisten palvelujen toimialan ja hankintatoimen kanssa on ke sän
aikana valmisteltu sähkön kilpailutusta yhteistyössä Veni Ener gia
Oy:n kanssa. Samassa yhteydessä on tarkoitus suorittaa säh kön
kilpailutus myös Tornion Vesi Oy:lle sekä Tornion Krunni Oy:n
hallinnoimille vuokra-asuntoyhtiöille.

Tornion kaupungin omien kulutuspaikkojen yh teen las ket tu vuo tui nen
sähkön kulutus on hieman alle 12 000 MWh. Sähkön han kin ta tulee
kilpailuttaa EU:n laajuisesti, koska han kin nan arvo ylittää 221 000
euroa (alv 0 %). Sopimuksen arvo lasketaan ko ko ar vioi dus ta säh kö-
ener gian hinnasta (eli ei ainoastaan mar gi naa lis ta), jo ko so pi mus jak-
sol ta tai jos sopimus toistaiseksi voi mas sa oleva, 48kk:n ajal ta.

Veni Energia Oy:n kanssa on neuvoteltu asiantuntijapalveluista säh-
kön hankintaan liittyen. Yhtiöllä on laajasti kokemusta sekä yk si tyi-
sen sektorin että julkisen hankintalain alaisten han kin ta yk sik kö jen
sähkön kilpailutuksesta ja hankinnasta. Referensseinä yh tiön on
esittänyt useita kaupunkeja ym. julkisia toimijoita, myös Poh jois-Suo-
mes ta. Yhtiön ja kaupungin kesken on laadittu so pi mus luon nos,
jonka mukaan Veni Energia Oy suorittaa itse kil pai lu tuk sen sekä
tarjoaa sähkön hankintaan liittyvän hin nan kiin ni tys pal ve lun.
Palvelusopimuksen luonnos on esitetty liitteenä.

LIITE: Sopimusluonnos 12.8.2020

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

1) Käynnistetään Tornion kaupungin sekä Tornion Vesi Oy:n ja Tor-
nion Krunni Oy:n hallinnoimien vuokra-asuntoyhtiöiden sähkön kil-
pai lu tus.

2) Valtuutetaan tekninen johtaja solmimaan liitteenä esitetty pal ve lu-
so pi mus Veni Energia Oy:n kanssa.

KAUPUNGINHALLITUS:
Hyväksyttiin kohdat 1 ja 2.

LISÄTIEDOT: Tekninen johtaja Markus Kannala, 040 583 5980



TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:
Hankintapäällikkö
Tornion Vesi Oy
Tornion Vuokra-asunnot Oy
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